
UCHWAŁA NR VI-269/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z Tabelą Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-269/2019 

z dnia 16 października 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

52 640 295,00 49 932 655,00 37 482 856,00 31 339 224,00 6 143 632,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

-574 630,00 -574 630,00 0,00 0,00 0,00 -574 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 630,00 574 630,00 0,00 0,00 0,00 574 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 640 295,00 49 932 655,00 37 482 856,00 31 339 224,00 6 143 632,00 10 334 011,00 254 297,00 1 861 491,00 0,00 0,00 2 707 640,00 2 707 640,00 0,00 0,00 0,00

11 273 317,00 10 771 297,00 8 670 820,00 7 835 529,00 835 291,00 2 033 158,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

-12 950,00 -12 950,00 0,00 0,00 0,00 -12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 463,00 254 463,00 0,00 0,00 0,00 254 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 514 830,00 11 012 810,00 8 670 820,00 7 835 529,00 835 291,00 2 274 671,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

1 501 273,00 1 501 273,00 1 128 554,00 1 047 146,00 81 408,00 359 930,00 12 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129 900,00 -129 900,00 0,00 0,00 0,00 -129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 373,00 1 371 373,00 1 128 554,00 1 047 146,00 81 408,00 230 030,00 12 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 582,00 2 135 582,00 0,00 0,00 0,00 2 135 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218 488,00 -218 488,00 0,00 0,00 0,00 -218 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 094,00 1 917 094,00 0,00 0,00 0,00 1 917 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 615,00 2 818 615,00 1 642 726,00 1 390 031,00 252 695,00 1 172 122,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 150,00 193 150,00 0,00 0,00 0,00 193 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 765,00 3 011 765,00 1 642 726,00 1 390 031,00 252 695,00 1 365 272,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 512 617,00 10 987 617,00 6 659 105,00 5 379 788,00 1 279 317,00 4 279 719,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 017,00 127 017,00 0,00 0,00 0,00 127 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 639 634,00 11 114 634,00 6 659 105,00 5 379 788,00 1 279 317,00 4 406 736,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2 099 771,00 2 099 771,00 1 841 365,00 1 693 544,00 147 821,00 213 292,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213 292,00 -213 292,00 0,00 0,00 0,00 -213 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 479,00 1 886 479,00 1 841 365,00 1 693 544,00 147 821,00 0,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 252 730,85 192 672 633,85 139 178 677,35 86 926 239,58 52 252 437,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

-574 630,00 -574 630,00 0,00 0,00 0,00 -574 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 630,00 574 630,00 0,00 0,00 0,00 574 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 252 730,85 192 672 633,85 139 178 677,35 86 926 239,58 52 252 437,77 34 222 524,00 8 528 053,50 7 718 307,00 1 452 554,00 1 572 518,00 67 580 097,00 67 580 097,00 802 195,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80111 Gimnazja specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80116 Szkoły policealne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80134

Szkoły zawodowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 574 630 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany wynikają w związku ze zmianą liczby uczniów : 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie  zmniejszenie o kwotę 574 630zł  

 - rozdział 80102 Szkoła Podstawowa ASQ kwota 12 950 zł,  

 - rozdział 80111 Gimnazjum Specjalne przy MOS w Zielonce kwota 129 900 zł, 

 - rozdział 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK kwota 218 488 zł, 

 - rozdział 80134 Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Zielonce kwota 213 292 zł. 

 

 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 574 630 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany wynikają w związku ze zmianą liczby uczniów : 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie  zwiększenie o kwotę 574 630 zł  

- rozdział 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 254 463 zł, 

- rozdział 80117 Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie kwota 193 150 zł, 

         - rozdział 80120 I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie kwota 127 017 zł, 

          

 

     

 


